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Olemme koko maan kattava ammattikilta ja tarjoamme 
mahdollisuuden kollegoiden väliseen verkostoitumiseen ja 
hiljaisen tiedon jakamiseen sirpaloituneessa työelämässä.
Opiskelijajäsenet löytävät yhteisömme kautta ammatillisen 
kotinsa opiskelukaupungissa ja jos työ vie kauas, RKL  
tarjoaa muuttajalle valmiin verkoston uudella paikkakunnalla.

Teemme työtä jäsenistömme aseman ja arvostuksen sekä 
yrittäjyyden vahvistamiseksi ja pidämme huolta alamme 
koulutuksen riittävyydestä ja sen jatkuvuudesta.

www.skanska.fi 

Rakentamassa parempaa 
yhteiskuntaa
Skanska on yksi maailman johtavista rakennus- ja 
projektikehityspalveluita tarjoavista yrityksistä. Kehitämme ja 
rakennamme kestävää tulevaisuutta yhdessä asiakkaidemme 
ja yhteistyökumppaneidemme kanssa ja olemme mukana 
toteuttamassa aikamme kiinnostavimpia projekteja. 

Tule meille töihin, jos työskentely innostavassa ympäristössä 
mielenkiintoisten projektien parissa kiinnostaa sinua!

Suomessa on yhteensä 15 
rakennusmestarin ja -insinöörin 
koulutusta tarjoavaa ammatti-

korkeakoulua.

TIESITKÖ?

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL on vuonna 1905 perustettu ammatillisten 
jäsenyhdistystensä valtakunnallinen palvelujärjestö. Liittoomme kuuluu 69 paikallista 
alueyhdistystä, joissa on yhteensä noin 8 000 rakentamisen ja työmaajohdon asian-
tuntijajäsentä.
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Alan työnäkymät kohenevat suhdanteen mukana ja 
kiihtyvän eläköitymisen myötä. Päteville työnteki- 
jöille ja erityisesti ammattitaitoiselle työnjohdolle  
on jatkuvaa kysyntää. 

Tarjoamme jäsenillemme mahdollisuuden sekä 
täydennys- että jatkokoulutukseen. Täydentävän 
koulutuksen ohella ammattiin kasvamiseen ja oman 
erikoistumisalan löytämiseen tarvitaan aina myös 
runsaasti kokemusta käytännön työstä.

TUTKINTO 
AVAA OVET
Rakennusalalla valmistuminen ammattiin kannattaa, sillä useat tehtävät edellyttävät alan 
tutkintoa ja vaativiin tehtäviin pätevöityminen myös jatkokoulutusta. Hyväksi johtajaksi 
kasvamiseen tarvitaan sekä työkokemusta että täydentävää koulutusta.

RKL kouluttaa 
jopa yli 1000 

rakennusasiantuntijaa 
vuosittain!

TIESITKÖ?
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RAKENNUTTAMINEN JA VALVONTA
• Projektinjohtopalvelut
• Rakennustöiden valvonta
• LVISA-töiden valvonta
• Viher- ja pihatöiden valvonta
• Vastaava työnjohtaja
• Teollisuuden asennusvalvonta

KOORDINAATTORITEHTÄVÄT
• Työturvallisuus
• Kosteudenhallinta
• Puhtaudenhallinta
• Huoltokirja

SUUNNITTELU
• Rakennesuunnittelu
• LVISA-suunnittelu
• Korjaussuunnittelu
• Vihersuunnittelu
•  Rakennusprojektin hiilijalanjäljen laskenta
•  Energiatodistukset ja energiaselvitykset
•  Prosessi- ja automaatiosuuunnittelu

KYSY MYÖS kesätyöpaikkoja 
sekä lopputyömahdollisuuksia 
insinööriopiskelijoille.

TÖIHIN MEILLE?
Ota yhteyttä:

Martti Kojola +358 (0)400 985 380
Juhani Jansson +358 (0)405 832 129

Tutustu lisää:
www.polartekpm.fi

Project Management
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EDUNVALVONTAA JA 
VIRKISTYSTOIMINTAA
Huolehdimme jäsentemme ammatillisesta edun-
valvonnasta ja osallistumme alan ammattikorkea-
koulutuksen kehittämiseen taataksemme sen, että 
rakennusalalla riittää jatkossakin pätevää työvoimaa 
suunnittelu- ja johtotehtäviin. Tuemme myös amma-
tinharjoittajia ja yrittäjiä tietoiskuilla ja lakiasiain- 
neuvonnalla. Teemme yhteistyötä sisarjärjestöjemme 
kanssa sekä Pohjoismaissa että muualla Euroopassa. 
Jäsenillemme tarjoamme monipuolisia asiantuntevia 

jäsenpalveluja sekä erilaista harrastustoimintaa.  
Järjestämme aktiivisesti kilpailuja muun muassa 
golfissa ja suunnistuksessa, ja joka vuosi erilaisia 
virkistystapahtumia työikäisille. 

Lisäksi kauttamme on mahdollisuus vuokrata loma-
kohteitamme Kalajoella, Vihdissä, Luostolla, Levillä, 
Rukalla, Tahkolla ja Saariselällä sekä Espanjan  
Aurinkorannikolla.
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Valmistuin vuonna 1992 ja silloin oli lama. 
RKL:ssä opin tuntemaan alan ihmisiä, ja sitä 
kautta löytyi töitäkin. Nyt on myös vaikea 
suhdanne, joten verkostoja kannattaa 
hyödyntää. Liitto pystyy myös vaikuttamaan alan 
koulutukseen, arvostukseen ja lainsäädäntöön.

Koko rakennusalalle on elintärkeää, että kaikki 
ammattilaiset seuraavat ja osallistuvat alan 
jatkuvaan kehittämiseen.”

Vuoden Rakennusmestari 2024  
Kimmo Kaikkonen, Kuopio

On tärkeää, millaisen ensivaikutelman 
järjestö antaa opiskelijoille. Se 
pitkälti ratkaisee, lähteekö ihminen 
mukaan. RKL:llä on paljon annettavaa, 
esimerkiksi harrastustoimintaa ja loma-
asuntoja.”

Vuoden Nuori rakennusinsinööri 2025
Eero Puustinen, Helsinki

RKL:n jäsenenä saan purkaa ajatuksiani 
ryhmässä, joka ymmärtää mistä puhun. 
Voin kehittää omaa osaamistani 
koulutuksissa ja löydän uusia ystäviä. 
Pysyn myös ajan hermolla siitä, mitä 
alalla tapahtuu.

Mirka Campbell, Projekti-insinööri

Myönnämme vuosittain Vuoden Rakennusmestari tai -insinööri sekä Nuori Rakennusmestari tai -insinööri 
-palkinnot, jotka ovat julkinen tunnustus esimerkillisestä työstä ja rakentamiseen liittyvistä ansioista.

Opiskele rakennus-
tekniikkaa Xamkissa!
Lue lisää koulutuksista 
ja hakuajoista
xamk.fi

/ 7www.rkl.fi



PÄIVITÄ 
PÄTEVYYTESI
Järjestämme lain säätelemää, standardoitua 
tutkintoon johtavaa jatkokoulutusta yhteis-
työssä RILin ja Betoniyhdistyksen kanssa. 
Tutkinnon suorittanut voi hakea FISEn 
myöntämää asiantuntijapätevyyttä.

Rakennustyön  
valvojien koulutus
 » Kosteus- ja homevauriokorjaus  

työmaan johtaminen – KOHO
 » Rakennustyön valvoja RAV  

(ent. paikallisvalvojan) pätevyyskoulutus
 » Rakennustyön vanhempi valvoja RAVS  

(ent. rakennusvalvojan) pätevyyskoulutus
 » Valvojapäivät

 
Työnjohdon koulutus                    
 » Betonityönjohtajan pätevyyskoulutus
 » Betonityönjohtajien päivityskurssi
 » Rakennustyömaan vastaava työnjohtaja
 » Työpäällikön pätevyyskoulutus
 » Rakennusfysiikkaa työnjohtajalle
 » Työmaainsinöörin koulutusohjelma

 
Rakennuttajakoulutus                   
 » Rakennuttajan pätevöityskoulutus RAP
 » Rakennuttajan ajankohtaispäivä
 » Vanhemman rakennuttajan  

pätevöityskoulutus RAPS
 » Turvallisuuskoordinaattori
 » Sopimustekniikka rakennusalalla YSE 98

 
Suunnittelijoiden koulutus             
 » Jännebetonirakenteiden suunnittelija
 » Pääsuunnittelija

Katso lisätietoja koulutus-
kalenteristamme: www.rkl.fi
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Koulutustarjontaamme kuuluu edullisia 
täydennyskoulutuskursseja sekä lähi- 
että etäopetuksena sekä alueellisia 
koulutustilaisuuksia rakennusalan 
ajan-kohtaisista aiheista. Järjestämme 
säännöllisesti verkossa toteutettavia 
tietoiskuja ja lyhytkursseja, jotka ovat 
opiskelijajäsenille maksuttomia.

Esimerkkejä 
täydennyskoulutuksistamme:
 » Korjausrakentamisen rakennusfysiikka
 » Pientalojen palomääräykset
 » LinkedIn-koulutus

TÄYDENNÄ 
OSAAMISTASI

Kemi • Rovaniemi • Tornio
www.lapinamk.fi

Rakennusalan  
INSINÖÖRI- JA  

RAKENNUSMESTARI-
KOULUTUSTA  

päivä- ja monimuoto-opintoina.
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LIITY JÄSENEKSI!
Tarjoamme jäsenillemme ammatillista tukea ja koulutusta, verkostoitumismahdollisuuksia 
sekä runsaasti jäsenetuja. Jäsenmaksumme on verovähennyskelpoinen.

Jäsenetumme:
 →  ammattitietoa ja -taitoa hyvässä seurassa
 → kursseja ja pätevöityskoulutusta 
jäsenhintaan

 → Rakennuslehden vuosikerta (36 kpl)
 → Rakennustaito-ammattilehti (4 kertaa 
vuodessa)

 → edulliset lomakohteet Suomessa ja 
Aurinkorannikolla

 → palkintomatkat, ryhmäopintomatkat ja 
stipendit

 → lakiasianneuvonta työ- tai 
sopimussuhteeseen liittyen

 → mahdollisuus liittyä KOKO-
työttömyyskassaan

 → alennuksia mm. kuntosaleilta, Nesteeltä ja 
Scandic-hotelleista

 → liiton huomionosoitukset ja valtiollisten 
kunniamerkkien puolto

Lue lisää nettisivuiltamme ja täytä liittymislomake: www.rkl.fi
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Tarjoamme jäsenillemme ammatillista tukea ja koulutusta, verkostoitumismahdollisuuksia 
sekä runsaasti jäsenetuja. Jäsenmaksumme on verovähennyskelpoinen.

Rakennusmestari tai -insinööri! 
Onko sinulla kysyttävää pekkasista, vastaavan  
lisistä tai saneerauslisistä, työajoista tai palkasta?

Ammattiliitto Pro on työelämän edunvalvoja, jonka
asiantuntijat neuvottelevat sinun työehtosopimuksesi. 
Työehtosopimus takaa työsuhteen reilut pelisäännöt. 
Meiltä saat apua urasuunnitteluun, sparrausta työ- 
elämäkysymyksissä ja pääset mukaan mitä 
parhaimpiin tapahtumiin!

Lue lisää: www.proliitto.fi

Tärkeimmät syyt olla rakennusmestarien/-
insinöörien verkossa on henkilöverkostoituminen 
ja alan tulevaisuus. Sillä joku päivä joku voi 
pyytää sinua pilvenpiirtäjän vastaavaksi, kun 
olet verkostoitunut oikeiden henkilöiden kanssa.

Mika Kuukkanen, Vastaava mestari
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Rakennusteollisuuden Koulutuskeskus RATEKO 
on rakennusalan ammatillinen erikoisoppilaitos, 
jossa opiskelet monimuotoisesti, joustavasti ja 
työelämälähtöisesti.  Voit opiskella joko tutkin-
totavoitteisesti, hankkia erilaisia sertifiointeja 
pätevöitymisiä, tai osallistua ajankohtaisiin 
täydennyskoulutuksiin. www.rateko.fi

VAHVISTA OSAAMISTA

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry
Rahakamarinportti 3 B, 00240 Helsinki
Puh. 010 201 0500
www.rkl.fi

RKL - Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry
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RKL nuoret ja opiskelijat

RKL nuoret ja opiskelijat


